PARAÍSO 
1ª vara cível 

Editais de intimações com prazo de 15 dias 
EDITAL Nº 17192528 
ORIGEM: Processo Eletrônico nº: 0000060-37.2019.827.2731; Chave do Processo: 502276936419; Natureza da Ação: Ação 
de Cumprimento de Sentença; Valor da Causa: R$ 607.514,90 (seiscentos e sete mil e quinhentos e quatorze reais e noventa 
centavos); Requerente: BANCO DA AMAZÔNIA S/A; Advogado do Requerente: Dr. Alessandro de Paula Canedo – OAB/TO 
nº 01334A.  Requeridos: Empresa: RGM COLCHOARIA LTDA-ME, seus sócios: MARIA ADELAIDE ALVES DA SILVA E 
BARNABÉ HENRIQUE DA SILVA.

[...]

Editais de citações com prazo de 30 dias 
EDITAL Nº 17317085 
EDITAL DE CITAÇÃO - Prazo: 30 (trinta) dias 
ORIGEM: Processo eletrônico: 0001015-58.2025.8.27.2731; Chave do Processo: 251331459225; Natureza da Ação: AÇÃO 
INDENIZATÓRIA POR DANOS MORAIS C/C DANOS MATERIAIS; Valor da Causa: R$ 51.919,00 (cinquenta e um mil e 
novecentos e dezenove reais); Autor: Andre Luis Brito Pacheco; Advogados do Autor: Tatila Carvalho Brasil e João de Aquino 
Costa Filho OAB/GO008894, TO008894 e TO011525; Réus: Henrique da Silva Pinto e Barbara Barbosa Guedes 
Ltda; OBJETO/FINALIDADE: CITAÇÃO de HENRIQUE DA SILVA PINTO, pessoa física, inscrito no CPF 010.890.581-01,